
Preisblatt für The Oberoi Beach Resort Al Zorah, Ajman - Strand und Golfclub

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Premier Room with Private Garden (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis einschließlich 11 Jahre)

16.05.2024 - 30.09.2024 208,00 416,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 18.10.2024 246,00 492,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

19.10.2024 - 31.10.2024 390,00 779,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Premier Ocean View Room with Private Terrace (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis einschließlich 11 Jahre)

16.05.2024 - 30.09.2024 252,00 504,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 18.10.2024 290,00 581,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

19.10.2024 - 31.10.2024 434,00 867,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Deluxe Suite with Private Garden (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis einschließlich 11 Jahre)

16.05.2024 - 30.09.2024 282,00 563,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 18.10.2024 320,00 639,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

19.10.2024 - 31.10.2024 463,00 926,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Deluxe Ocean View Suite with Private Terrace (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis einschließlich 11 Jahre)

16.05.2024 - 30.09.2024 326,00 651,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 18.10.2024 364,00 728,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

19.10.2024 - 31.10.2024 507,00 1.014,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 79,00 0,00 40,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

25.03.2024 - 31.10.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison. Abreise am 31.12. nicht möglich.


